

3 sovrum Lägenhet till salu i Torre Pacheco, Murcia

269.900€



Spektakulär lägenhet med 3 sovrum i en lyxig, privat bostadsort med en fascinerande och ultramodern konstgjord sjö med kristallklart vatten. Lägenheterna på bottenvåningen har en öppen planlösning med vardagsrum/matsal, ett fullt utrustat kök och en praktisk tvättstuga. 3 rymliga sovrum och 2 kompletta badrum. Inklusive en uppfart & en trädgård/terrass för att njuta av det spektakulära klimatet & den vackra utsikten över landsbygden.

Byggt med högsta kvalitet och förstklassiga material för att garantera maximal komfort med video intercom med färgskärm, larm, förinstallation av luftkonditioneringskanaler, inbyggda garderober i sovrummen och en gemensam pool med trädgårdsområden.



Beläget i ett lyxigt, inhägnat komplex med säkerhet på plats och med en imponerande, konstgjord lagun med genomskinligt vatten omgiven av 8 000 m² vit sandstrand som ger en tropisk, karibisk atmosfär - den enda i sitt slag i hela Spanien! Här erbjuds ultimata nöje exklusivt för ägarna, inklusive paddleboarding, kajakpaddling, avkoppling och solbadning under palmerna med en cocktail från strandbaren.



Fastigheterna ligger i ett ca 124 000 m² stort naturskönt landskap med inhemska medelhavsträd, promenadstigar, picknick- och grillplatser, grönområden, lekplatser för barn, caféer, barer och restauranger. Bekvämt inbäddat mellan den vackra kuststaden Los Alcázares vid Mar Menor och jordbruksstaden Torre Pacheco. Ett nytt komplex som erbjuder ett brett utbud av nybyggda villor, lägenheter och tomter. Perfekt beläget ett stenkast från den populära golfanläggningen Polaris World Mar Menor Golf Resort och bara några minuters bilresa från de vackra stränderna och det varma vattnet i det terapeutiska Mar Menor-havet.


Priser från 269 900 euro för 3 sovrum.

Lägenheter med 2 sovrum finns också tillgängliga!

Tveka inte att kontakta oss för mer information eller för att begära ett besök!

 3 sovrum
 202m² Tomtstorlek

 2 badrum
 Simbassäng

 103m² Bygg storlek